

## Tencuieli si zidarie/peraratii trotuare/cherestea,scandura

I.D.: 44031715

Data publicarii 20.09.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 20.485,05 RON - 20.485,05 RON

Descriere: -Adeziv Adeplast Polistirol (sac25kg) -19.5lei/sac\*100= 1950lei; -dibluri Adeplast 10\*220mm (punga50b)- 24.9lei/punga\*40= 996 lei; -amorsa (15l)- 89.9 lei/buc\*20= 1798 lei -plasa Adeplast, fibra sticla (50m) - 121 lei/buc\*7= 847 lei -polistiren expandat, g=50 mm 350mp- 144.5 lei/mc\*17.5= 2528.75 lei -tencuiala decorativa, granulatie max.2mm (galeata 25kg)- 99.9 lei/buc\*48= 4795.2 lei -banda adeziva de hartie (l=5cm) -7.9lei/buc\*10= 79 lei -glaf exterior, L=3m, l=25cm, alb-59.8 lei/buc\*10= 598 -silicon pt zidarie, alb- 14.5lei/buc\*10= 145lei -galeti zidarie din cauciuc - 14.9lei/buc\*10= 149lei -gletiera- 14.9lei/buc\*6 = 89.4 lei -trafalet- 9.8lei/buc\*4= 39.2 lei -ciment Portland (sac 40kg)- 21.8lei/sac\*100= 2180lei -var(20kg)- 11.9lei/sac\*18= 214.2lei -criblura -7mc\*84.9lei/mc= 594.3lei -nisip - 20mc\*84.9lei/mc= 1698 lei -cherestea nerindeluita, 8cm/8cm, L=3- 54.5lei/buc\*30=1635lei -scandura rasinoasa, l=20cm, L=3m - 14.9lei/buc\*10= 149 lei